
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ 

на 1 января 2022 г . 

Учреждение Центр"Олимпия" 

Обособленное подразделение 

Учредитель муниципальное образование-городской округ город- герой Волгоград 

Наименование органа , осуществля­

ющего полномочия учредителя 

Периодичность: годовая 

департамент по образованию администрации Волгограда 

Единица измерения : руб . 

Код 
Наименование показателя 

строки 

1 2 
Доходы 010 

в том числе: 

Доходы от оказания платных услуг (работ) 

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 

государственного управления 

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора 
государственного управления и организаций государственного сектора) 

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора 

государственного. управления и организаций государственного сектора 

Расходы 150 
в том числе: 

Заработная плата 

Начисления на выплаты по оплате труда 

Услуги связи 

Коммунальные услуги 

Работы , услуги по содержанию имущества 

Прочие работы, услуги 

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 

Амортизация 

Расходование материальных запасов 

Налоги , пошлины и сборы 

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства 

о страховых взносах 

Чмстый операционный результат 

(стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410) 300 
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150) 301 
Налог на прибыль 302 

Операцмм с нефмнансовымм актмвамм 

(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400) 310 
Чистое поступление основных средств 320 

в том числе : 

увеличение стоимости основных средств 321 
уменьшение стоимости основных средств 322 

Чистое поступление нематериальных активов 330 
в том числе: 

увеличение стоимости нематериальных активов 331 

Код 

аналитик 

и 

3 
100 

131 

152 

155 

195 
200 

211 
213 
221 
223 
225 
226 
266 
271 
272 
291 

292 

310 
41Х 

320 

Деятельность 
с целевыми средствами 

4 
2 748 ZJZ,64 

-

2 748 232,64 

-

-
2 748 232,64 

1 507 067,51 
921 771,40 

-
154 393,73 
165 000,00 

-
-
-
-
-

-

-
-
-

-
-

-
-
-

-

Деятельность по 
государственному 

заданию 

5 
14 :Jtl:J 65J,!:IU 

14 585 653,90 

-

-

-
15 099 204,72 

12 004 374,10 
2 914 869,83 

-
80 852,79 

-
-

67471,10 
16 989,00 

-
14 647,90 

-

-513 550,82 
-513 550,82 

-

226 818,31 
-16 989,00 

-
16 989,00 

-

-

Форма по ОКУД 

Дата 

по окпо 

инн 

по октмо 

по окпо 

инн 

Глава по БК 

поОКЕИ 

Приносящая доход 
деятельность 

6 
1 147 332,60 

1Q98641 ,94 

-

27 300,00 

21 390,66 
1 140 793,94 

717 965,51 
193 235,95 
22 023,84 

1 269,36 
55 044,00 
47 805,00 

-
33 101 ,26 
47 893, 14 
10 568,00 

11 887,88 

6 538,66 
6 538,66 

-

20062,87 
14179,40 

203 929,45 
189 750,05 

-

-

коды 

0503721 
01 .01 .2022 
37379164 

3443113217 

18401000000 

763 

383 

Итого 

7 
184tll Zl!:l,14 

15 684 295,84 

2 748 232,64 

27 300,00 

21 390,66 
18 988 231,30 

14229407,12 
4 029 877,18 

22 023,84 
236 515,88 
220 044,00 
47 805,00 
67 471,10 
50 090,26 
47 893,14 
25 215,90 

11 887,88 

-507 012,16 
-507 012,16 

-

246 881,18 
-2 809,60 

203 929,45 
206 739,05 

-
·-

-



уменьшение стоимости нематериальных активов 332 42Х - - - -
Чистое поступление непроизведенных активов 350 - - - -

в том числе: 

увеличение стоимости непроизведенных активов 351 330 - - - -
уменьшение стоимости непроизведенных активов 352 43Х - - - -

Чистое поступление материальных запасов 360 - - 2 508,47 2 508,47 
в том числе : 

увеличение стоимости материальных запасов 361 340 - - 50 401 ,61 50 401 ,61 
из них: 

< 1-\ЛЯ доьавления строк выделите данную оьласть и нажмите кнопку «Доьавить строку». > 

уменьшение стоимости материальных запасов 1 362 440 - - 47 893,14 47 01:1., ,14 
из них : 

< 1-1ля доьавления строк выделите данную ооласть и нажмите кнопку «Дооавить строку» . > 

~чистое поступление прав пользования 370 - - - -
в том числе: 

-
увеличение стоимости прав пользования 371 35Х - - - -
уменьшение стоимости прав пользования 372 45Х - - - -

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции, 
выполнение работ, услуг 390 - - - -

в том числе : 

увеличение затрат 391 х - 14 936 232,93 1 110 768,70 16 047 001 ,63 
уменьшение затрат 392 х - 14 936 232,93 1 1 ·1 О 768,70 16 047 001,63 

Расходы будущих периодов 400 х - 243 807,31 3 375,00 247 182,31 
Операции с финансовыми активами и обязательствами 

(стр. 420 - стр. 510) 410 - -740 369,13 -13 524,21 -753 893,34 
Операции с финансовыми активами 

(стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480) 420 -1 200,00 -4 133 160,14 106 845,65 -4 027 514,49 
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 430 - 2 742,89 42 815,37 45 558,26 

в том числе: 

поступление денежных средств и их эквивалентов 431 510 2 748 232,64 14 585 653,90 1127 961 ,66 18 461 848,20 
выбытие денежных средств и их эквивалентов 432 610 2 748 232,64 14 582 911,01 1 085 146,29 18 416 289,94 

Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций 440 - - - -
в том числе: 

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 441 520 - - - -
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 442 620 - - - -

Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов 450 - - - -
в том числе: 

увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов 451 530 - - - -
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов 452 630 - - - -

Чистое предоставление заимствований 460 - - - -
в том числе: -
увеличение задолженности по предоставленным заимствованиям 461 540 - - - -
уменьшение задолженности по предоставленным заимствованиям 462 640 - - - -

Чистое поступление иных финансовых активов 470 - - - -
в том числе: 

увеличение стоимости иных финансовых активов 471 550 - - - -
уменьшение стоимости иных финансовых активов 472 650 - - - -

Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности 480 -1 200,00 -4 135 903,03 64 030,28 -4 073 072,75 
в том числе : 

увеличение прочей дебиторской задолженности 481 560 2 805 197,93 38 525 609,73 1 215 066,76 42 545 874,42 
уменьшение прочей дебиторской задолженности 482 660 2 806 397,93 42 661 512 ,76 1 151 036,48 46 618 947,17 

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560) 510 -1 200,00 -3 392 791 ,01 120 369,86 -3 273 621 ,15 
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 520 - - - -

в том числе: 



-··· 

521 710 увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям - - - -
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 522 810 - - - -

!Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 530 - - - -
в том числе: 

увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 531 720 - - - -
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 532 820 - - - -

1 Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 540 - -90 978,43 -696,62 -91 675,05 
в том числе: 

увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730 2 969 840,02 16 040 078, 11 1 166 560,45 20 176 478,58 
уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 2 969 840,02 16 131 056,54 1 167 257,07 20 268 153,63 

1 Чистое изменение доходов буду__щ!dЛ!l_ериодов 550 х -1 200,00 -4 136 692 ,63 64 050,00 -4 073 842,63 
1 Чистое изменение резерв_ов-rfреj!сгv_о~щl1х,.оасходов 560 х - 834 880,05 57 016.48 891 896,53 
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