## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2022 г.	Дата	01.01.2022
Учреждение	Центр"Олимпия"	по ОКПО	37379164
		NHH	3443113217
Обособленное подразделение			6
Учредитель	муниципальное образование-городской округ город- герой Волгоград	по ОКТМО	18401000000
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществля-		NHH	
ющего полномочия учредителя	департамент по образованию администрации Волгограда	Глава по БК	763
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

коды

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик и	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы	010	100	2 748 232,64	14 585 653,90	1 147 332,60	18 481 219,14
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131		14 585 653,90	1 098 641,94	15 684 295,84
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	2 748 232,64			2 748 232,64
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)	19) 1910 Light	155			27 300,00	27 300,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195			21 390,66	21 390,66
Расходы	150	200	2 748 232,64	15 099 204,72	1 140 793,94	18 988 231,30
в том числе:						
Заработная плата		211	1 507 067,51	12 004 374,10	717 965,51	14 229 407,12
Начисления на выплаты по оплате труда		213	921 771,40	2 914 869,83	193 235,95	4 029 877,18
Услуги связи		221			22 023,84	22 023,84
Коммунальные услуги		223	154 393,73	80 852,79	1 269,36	236 515,88
Работы, услуги по содержанию имущества		225	165 000,00		55 044,00	220 044,00
Прочие работы, услуги	n la	226			47 805,00	47 805,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266		67 471,10		67 471,10
Амортизация		271		16 989,00	33 101,26	50 090,26
Расходование материальных запасов	<b>医</b>	272			47 893,14	47 893,14
Налоги, пошлины и сборы		291		14 647,90	10 568,00	25 215,90
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292			11 887,88	11 887,88
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		5 章 \$ 1 1 1 <b>2</b> 5 6	-513 550,82	6 538,66	-507 012,16
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 – стр. 150)	301		3. 3. 2. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3.	-513 550,82	6 538,66	-507 012,16
Налог на прибыль	302					-
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310			226 818,31	20 062,87	246 881,18
Чистое поступление основных средств	320		-	-16 989,00	14 179,40	-2 809,60
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310			203 929,45	203 929,45
уменьшение стоимости основных средств	322	41X		16 989,00	189 750,05	206 739,05
Чистое поступление нематериальных активов	330		-		60 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m	-
в том числе:					72	
увеличение стоимости нематериальных активов	331	320				_

уменьшение стоимости нематериальных активов	332	42X				
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	-	-	
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330				
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X				
Чистое поступление материальных запасов	360			1000	2 508,47	2 508,4
В ТОМ ЧИСЛЕ:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340			50 401,61	50 401,6
из них:						•
< Для добавления строк вы	делите д	анную обл	пасть и нажмите кнопку «Добави	ть строку». >		
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440			47 893,14	47 893,1
из них:						
< Для добавления строк вы	іделите д	анную обл	пасть и нажмите кнопку «Добави	ить строку». >		IE-N-Bakk owns
Чистое поступление прав пользования	370		-	4. 2.24		
в том числе:						
увеличение стоимости прав пользования	371	35X				
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X				
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции,						
выполнение работ, услуг	390		-	- T-	And the second second	
в том числе:						
увеличение затрат	391	x		14 936 232,93	1 110 768,70	16 047 001,6
уменьшение затрат	392	х		14 936 232,93	1 110 768,70	16 047 001,6
Расходы будущих периодов	400	х		243 807,31	3 375,00	247 182,3
Операции с финансовыми активами и обязательствами					A Committee of the Comm	
(стр. 420 - стр. 510)	410			-740 369,13	-13 524,21	-753 893,3
Операции с финансовыми активами			0.202			
(стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		-1 200,00	-4 133 160,14	106 845,65	-4 027 514,4
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		- 1	2 742,89	42 815,37	45 558,2
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 748 232,64	14 585 653,90	1 127 961,66	18 461 848,2
выбытие денежных средств и их эквивалентов .	432	610	2 748 232,64	14 582 911,01	1 085 146,29	18 416 289,9
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		-	-		
в том числе:						
увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	441	520				
уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов	442	620				
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		-	-		
в том числе:	e e					
увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов	451	530				
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов	452	630				
Чистое предоставление заимствований	460		4.045.07.2.4.5	The second secon	**************************************	
в том числе:					4	
увеличение задолженности по предоставленным заимствованиям	461	540				
уменьшение задолженности по предоставленным заимствованиям	462	640				
Чистое поступление иных финансовых активов	470			-	-	
в том числе:					,	
увеличение стоимости иных финансовых активов	471	550	医黑克马克尔德氏马尔德氏病			
уменьшение стоимости иных финансовых активов	472	650				
Чистое увеличение прочей дебиторской задолженности	480		-1 200,00	-4 135 903,03	64 030,28	-4 073 072,7
в том числе:					,20	, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
увеличение прочей дебиторской задолженности	481	560	2 805 197,93	38 525 609,73	1 215 066,76	42 545 874,4
уменьшение прочей дебиторской задолженности	482	660	2 806 397,93	42 661 512,76	1 151 036,48	46 618 947,
Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)						A SECTION OF SECURIOR
	510		-1 200,00	-3 392 791,01	120 369,86	-3 273 621,1
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	520		-	-	-	

увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	521	710		-		-
уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям	522	810			Markette Markette	
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	530			-	-	
в том числе:						
увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	531	720				-
уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям	532	820			on Kursulä Grander G	-
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-	-90 978,43	-696,62	-91 675,05
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 969 840,02	16 040 078,11	1 166 560,45	20 176 478,58
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 969 840,02	16 131 056,54	1 167 257,07	20 268 153,63
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	х	-1 200,00	-4 136 692,63	64 050,00	-4 073 842,63
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	х		834 880,05	57 016,48	891 896,53
SERVINGKOTO SERVINGKOTO						

Руководитель	Г.В. Егорова (расшифровка п	Главный бу	ухгалтер (подпись) (	Н.Ю. Демина (расшифровка подписи)
NOE N	«ОПИМПИЛА» Централизованная б		THE SELECTION OF THE SE	
	Руководитель		(наименование, ОГРН, ИНН, КГ	IП, местонахождение)
	уполномоченное лицо	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, e-mail)

1 января 2022 г.